
Telis 4 Soliris Patio RTS
Telis 4 Soliris RTS on 4-kanavainen radiokaukosäädin, 
joka on tarkoitettu käytettäväksi yhdessä aurinkoauto-
matiikan kanssa. Jokaisella kanavalla voidaan käyttää
enintään viittä (5) RTS moottoria ja/tai vastaanotinta.

▲ YLÖS
Kertapainallus tästä painikkeesta ohjaa
aurinkosuojan kokonaan ylös.

▼ ALAS
Kertapainallus tästä painikkeesta ohjaa
aurinkosuojan kokonaan alas.

KANAVAN VALINTA
Tämän painikkeen avulla valitaan kanava, jota
halutaan käyttää. Kun painat ensimmäisen kerran,
syttyy sen kanavan merkkivalo, jolla kaukosäädintä
on viimeksi käytetty. Seuraava painallus vaihtaa

kanavaa askel askeleelta eteenpäin.

TOIMINNON VALINTA
Tämän painikkeen avulla valitaan myös
toiminto, onko aurinkoautomatiikka päällä
vai käytetäänkö aurinkosuojaa käsi-
käytöllä. Kanavalla 5 (kaikki valot palavat)
painettaessa pitkään, vaihtaa kaksi LED-
valoa puolta käsikäytöltä automatiikka-
käytölle ja päinvastoin valitun toiminta-
tilan mukaan.

Esim. Kolme markiisia, joista kaikki omilla
kanavillaan ja sen lisäksi yksi niistä myös
automatiikkakanavalla 5.

my (SEIS) ja mahdollinen mieliasento
Kertapainallus tästä painikkeesta pysäyttää
aurinkosuojan haluttuun kohtaan. Mieliasento on
kanavakohtainen.

KANAVAN MERKKIVALOT
Punainen LED-merkkivalo ilmaisee, millä kanavalla
kaukosäädintä käytetään sekä onko aurinkoautomatiikka
päällä vai käytetäänkö aurinkosuojaa käsikäytöllä.
Pelkkä tuuliviiri = käsikäyttö, aurinkoautomatiikka on
pois toiminnasta
Tuuliviiri ja aurinko = automatiikkakäyttö, aurinko-
automatiikka on toiminnassa.

my position = mieliasento
Tälle painikkeelle voidaan helposti ohjelmoida
aurinkosuojan haluttu mieliasento (väliasento).
Esim. terassimarkiisi puoliksi auki.
Mieliasennon ohjelmointi:
Aja aurinkosuoja haluttuun mieliasentoon ja
pysäytä painamalla      painiketta. Paina      
painiketta uudelleen ja pidä sitä painettuna
niin kauan kunnes aurinkosuoja liikahtaa kerran
edestakaisin. Mieliasento on nyt ohjelmoitu.
Mieliasennon poistaminen:
Aja aurinkosuoja haluttuun mieliasentoon
painamalla      painiketta. Paina      painiketta
uudelleen ja pidä sitä painettuna niin kauan
kunnes aurinkosuoja liikahtaa kerran
edestakaisin. Mieliasento on nyt poistettu.
Käyttö:
Kun haluat ohjata aurinkosuojasi mieliasentoosi,
painat vain kerran      painiketta ja aurinkosuojasi
liikkuu ohjelmoimaasi asentoon.
HUOM! Aurinkoautomatiikka ohjaa aurinkosuojan
aina mieliasentoon, jos se on ohjelmoitu.

Lisätietoja tuotteista löytyy Somfyn
RTS ohjekirjasta.

Käsin Autom.




